Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ

09.11.2021

               №4
заседания городской межведомственной комиссии по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства
Присутствовали:
Председатель Комиссии – С.М. Макаров
Заместитель председателя Комиссии – Н.И. Тищенко

Секретарь Комиссии – И.Ю. Меркушева
Присутствовали: 12 человек, из них 7-члены Комиссии.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 24.10.2017 №1682 «О проведении конкурса «Лучший предприниматель года города Волгодонска».
Докладчик: Меркушева Ирина Юрьевна – заведующий сектором инвестиционных проектов и развития предпринимательства отдела экономического развития Администрации города Волгодонска.

СЛУШАЛИ:
Меркушеву Ирину Юрьевну – заведующего сектором инвестиционных проектов и развития предпринимательства отдела экономического развития Администрации города Волгодонска о внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 24.10.2017 №1682 «О проведении конкурса «Лучший предприниматель года города Волгодонска».
РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.

1.2. Отделу экономического развития Администрации города Волгодонска (Н.И. Тищенко) разработать дополнительные критерии оценки
участников конкурса «Лучший предприниматель года города Волгодонска», подготовить проект постановления Администрации города Волгодонска о  внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 24.10.2017 №1682 «О проведении конкурса «Лучший предприниматель года города Волгодонска».

                                                                                          Срок – до 01.07.2022г.
Председатель МВК

С.М.Макаров
Секретарь МВК

И.Ю. Меркушева